平成 29年 7月 20日

各 位

山形県山形市旅籠町三丁目 2番 3号

株式会社 きらやか銀行

きらやか銀行応援団の「トップ賞」受賞について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、都市対抗野球大会の応援団コ

ンクールにおいて「トップ賞」を受賞しましたのでお知らせいたします。

記

 弊行野球部（山形市代表）が出場した都市対抗野球大会の応援団コンクールにおいて、き

らやか銀行が出場全 32チームの中から「トップ賞」に選ばれました。

 全チームを対象として平成 24 年の大会から始まったこの賞は、これまで 5 年連続で東京

都のチームが受賞していましたが、今回始めて、東京都以外からの受賞となりました。

 当日応援にお越しいただいた 8,000名以上の皆様のご声援と、花笠踊りなど郷土色豊かな

応援が評価されました。

 皆様のご声援のおかげで受賞することができました。誠にありがとうございます。

今後とも、弊行及び野球部、応援団をよろしくお願いいたします。

以上

本件に関するお問合せ先

きらやか銀行 経営企画部 担当：松田(023-631-0001)